

Årsredovisning
för
Breidablik häst AB
556747-6980

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annette Jönsson, Styrelseledamot
2026-02-27

Styrelsen för Breidablik häst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget skall bedriva avel, handel och tävlingar med hästar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skurup.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Bruse och Jönsson Livs AB (556530-9910) säte i Malmö	1 000	1 000

Flerårsöversikt (Kkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	451	204	305	673	564
Soliditet (%)	38	29	25	21	18
Resultat efter finansiella poster	-450	-587	-473	-147	-421

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolaget omsättning har ökat med 121 %, vilket är en följd av bättre tävlingsresultat av bolagets travhästar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 917	223	105 140
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		223	-223	0
Årets resultat			153	153
Belopp vid årets utgång	100 000	5 140	153	105 293

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 140
årets vinst	153
	5 293
disponeras så att i ny räkning överföres	5 293
	5 293

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Nettoomsättning		451 354	203 780
Övriga rörelseintäkter		0	40 047
		451 354	243 827
Rörelsens kostnader			
Kostnader för hästar		-846 464	-725 643
Övriga externa kostnader		-37 807	-93 689
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 000	-12 014
		-901 271	-831 346
Rörelseresultat		-449 917	-587 519
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	242
		70	242
Resultat efter finansiella poster		-449 847	-587 277
Bokslutsdispositioner	1	450 000	587 500
Resultat före skatt		153	223
Årets resultat		153	223

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

19 986

36 986

19 986

36 986

Summa anläggningstillgångar

19 986

36 986

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar

2 409

2 409

Övriga fordringar

202 316

179 517

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 640

5 880

215 365

187 806

Kassa och bank

40 553

143 894

Summa omsättningstillgångar

255 918

331 700

SUMMA TILLGÅNGAR

275 904

368 686

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	3		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 140	4 917
Årets resultat		153	223
		5 293	5 140
Summa eget kapital		105 293	105 140
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 265	41 158
Skulder till koncernföretag		61 775	111 775
Övriga skulder		35 414	33 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 157	76 899
Summa kortfristiga skulder		170 611	263 546
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		275 904	368 686

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	10-20 %
---	---------

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Not 1 Bokslutsdispositioner

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Erhållna koncernbidrag	450 000 450 000	587 500 587 500

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	428 600	953 600
Försäljningar/utrangeringar	0	-550 000
Omklassificeringar	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	428 600	428 600
Ingående avskrivningar	-391 614	-929 600
Försäljningar/utrangeringar	0	550 000
Årets avskrivningar	-17 000	-12 014
Utgående ackumulerade avskrivningar	-408 614	-391 614
Utgående redovisat värde	19 986	36 986

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Bruse och Jönsson Livs AB med organisationsnummer 556530-9910 med säte i Malmö.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-29

Kläggeröd

Annette Jönsson
Annette Jönsson

2026-02-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Lennart Nilsson
Lennart Nilsson
Auktoriserad revisor
